ندائے خلافت

لاہور

ہفت روزہ

31

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

مسلحہ اشاعت کا
31 واں سال

تنظیم اسلامی کا ترجمان

17 تا 23 محرم الحرام 1444ھ / 16 تا 22 اگست 2022ء

کیا واقعی ہم آزاد ہیں؟

جشن آزادی کا دن گزرا، سب نے بہت جوش خروش سے منایا۔ باجے بجائے، گانے لگائے، آتش بازی کی، خوشیاں منائی گئی، جی ہم آزاد ہیں۔ بالکل ہم آزاد تو ہیں لیکن سوال یہ ہے کہ کیا ہم اخلاقیات سے بھی آزاد ہیں؟ کیا ہم احساسات سے بھی آزاد ہیں؟

صدقہ عمر اور مال میں برکت کا ذریعہ ہے۔ صدقہ بلاؤں کو روکتا ہے اور بری موت سے بچاتا ہے۔

نوائے مخالفت

مخالفت کی بناؤں میں ہو پھر استوار
لاکھوں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظامِ خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

17 تا 23 محرم الحرام 1444ھ جلد 31
16 تا 22 اگست 2022ء شماره 31

مدیر مسئول / حافظ عاکف سعید

مدیر / ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون / فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

"دارالاسلام" ملتان روڈ چوہنگ لاہور۔